
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/252/14 

RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, których używanie może 

zagrażać bezpieczeństwu lub porządkowi ruchu drogowego albo utrudniających prowadzenie akcji 

ratowniczej 

Na podstawie art. 130a ust. 6 w związku z ust. 5c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca2014r., w sprawie ogłoszenia 

obowiązujących w 2015 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym (M.P. z 2014r. poz. 632) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie z drogi i parkowanie pojazdów na parkingu strzeżonym 

w przypadkach określonych w art. 130a ust.1, 1a i 2 ustawy - Prawo o ruchu drogowym: 

1) opłaty za usuwanie pojazdów z drogi (dojazd
1
, załadunek i rozładunek

2
, transport na parking

3
): 

a) rower lub motorower  112zł (35
1 
+42

2 
+35

3
), 

b) motocykl 221zł (70
1 
+81

2 
+70

3
), 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 485zł (120
1 
+245

2 
+120

3
), 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t 606zł (150
1 
+306

2 
+150

3
), 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t 858zł (225
1 
+408

2 
+225

3
), 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 1265zł (300
1 
+665

2 
+300

3
); 

2) opłaty za każdą dobę przechowywania pojazdów: 

a) rower lub motorower 19zł, 

b) motocykl 26zł, 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 39zł, 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t 51zł, 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 7,5t do 16t 73zł, 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 135zł. 

2. Dobę parkowania liczy się od godz. 14
00 

do godz. 14
00 

następnego dnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4545



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/198/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, których używanie może zagrażać 

bezpieczeństwu lub porządkowi ruchu drogowego albo utrudniających prowadzenie akcji ratowniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, ale nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2015 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2015 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady: 

J. Peciak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4545


		2014-11-03T09:38:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




